
https://e-podonails.com +48505319068 sklep@e-
podonails.com

DelaWell® • Masło do suchej
skóry dłoni, stóp i ciała z
miodem 260ml

Producent: DelaWell®

Czas wysyłki: Dostawa 1-2 dni

Cena

59,90 PLN

32,50 PLN

Opis produktu

DelaWell® • Masło do suchej skóry dłoni, stóp i ciała
- miód i cytryna

Masło przeznaczone  jest do  suchej skóry dłoni, stóp i ciała. Odbudowuje płaszcz hydrolipidowy i zwiększa spójność
komórek, wyrównuje i stabilizuje poziom wody w naskórku. Pozostawia film ochronny na skórze. Masło może być
stosowane do całego ciała np. w przypadku problemu ze suchą skórą podczas kuracji odchudzających, a także w
problemach ze suchą skórą dłoni i stóp. Ze względu na zawartość NNKT, wit. A, E, F doskonale odbudowuje struktury
lipidowe i zwiększa spójność komórek. Mechanizm takiego działania wyrównuje poziom wody w naskórku. Warstwa
rogowa odzyskuje prawidłową budowę i funkcję, co objawia się lepszym napięciem naskórka (zatrzymanie wody) i jego
widocznym wygładzeniem.

Najważniejsze składniki aktywne

Miód - pobudza metabolizm skóry, poprawia ukrwienie, wygładza. Odżywia i łagodzi podrażnienia.
Cytryna - stymuluje syntezę kolagenu, wygładza oraz wybiela.
Masło shea - zawiera wysoce odżywcze substancje tłuszczowe, witaminy E, F oraz naturalne filtry słoneczne.
Działa nawilżająco i natłuszczająco, opóźnia starzenie skóry.
Masło kakaowe - bogate w witaminy (A, E, F) i składniki mineralne. Silnie natłuszcza i uelastycznia skórę.
Wygładza, nawilża, zapobiega utracie wody. Łagodzi podrażnienia. Poprawia koloryt skóry.
Olej makadamia – zawiera nienasycone kwasy tłuszczowe Omega 3, 6 i 9, dzięki temu wykazuje doskonałe
właściwości odżywcze, zmiękczające i nawilżające. Ponad to działa antyrodnikowo i wspomaga redukcję blizn.
Olej awokado - słynie z bogatej zawartości witamin (m.in. A, B1, B2 i D, E), protein, aminokwasów, lecytyny
oraz nienasyconych kwasów tłuszczowych (m.in. oleinowego, linolowego, palmitynowego). Działa na skórę
zmiękczająco, nawilżająco i regenerująco.  Jest świetnym przeciwutleniaczem. Stosuje się go w terapii
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podrażnień oraz problemów skórnych. Przeciwdziała starzeniu skóry, wygładza zmarszczki.
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